
UCHWAŁA NR XLI/278/2014
Rady Gminy Manowo

z dnia 28 marca 2014 roku

w sprawie nabycia lokali mieszkalnych
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2013 r. poz. 594, zm.: poz. 645, poz. 1318) Rada Gminy Manowo uchwala, co następuje: 

§  1.  Zezwala się na  nabycie od Wojskowej Agencji Mieszkaniowej w Warszawie Oddział Regionalny
Szczecin, następujących lokali mieszkalnych:

1) lokal  mieszkalny nr  16,  położony w m.  Rosnowo 15 o powierzchni  użytkowej  18,63  m2 oraz
powierzchni przynależnej 2,14 m2 (działka nr 226/24 o pow. 0,1258 ha KW nr KO1K/00046554/6),

2) lokal mieszkalny nr 32, położony w m. Rosnowo 15 o powierzchni użytkowej 18,63 m2  (działka nr 
226/24 o pow. 0,1258 ha KW nr KO1K/00046554/6),

3) lokal mieszkalny nr 4, położony w m. Rosnowo 16 o powierzchni użytkowej 18,92 m2 oraz 

powierzchni przynależnej 2,14 m2 (działka nr 226/28 o pow. 0,0923 ha KW nr KO1K/00046568/7).

  
§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo.

§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej
Gminy Manowo oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Manowo.


